Cumhuriyet gazetesi ser bayii 
Hasan oğlu Mehmet Cumhur 
aralarında knrarlaşhn!an aşağı­
daki şartlar dairesinde akdı 
şirket eylediklerini beyan eder• 
Jer şöyle ki: 

Madde 1 - Şirketin mevzuu 
Nakliyecilik ve her nevi ko­
misyonculuktur. 

Madde 2 - Sermaye on iki 
bin (12000) Türk lirası olup 
alb bin lirası ortaklar tarafın­
dan nakden -ve mütesaviyen 

konmu~ ve diğer altı bin lirası 
ayni suretle konmak üzere 

ortaklar tarafından teahbüt 
edilmiş ve ihtiyat akçesi olarak 
bırakılmıştır. 

Madde 3 - Şirketin nevi 
kollektiftir.